1
By LPBS.

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Avenida Ministro Geraldo Barreto Sobral, 1436
Jardins, CEP: 49.026-010, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),44
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3800

COMUNICADO GSPG Nº 008/2023
OFERTA DE VAGA DE ESTÁGIO - RESULTADO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE faz saber aos interessados do 16º
PSE, 17º PSE, 18º PSE, 19º PSE, 20º PSE e 21º PSE o resultado do Comunicado GSPG

n.º 007/2023, que disponibilizou 01 (uma) vaga para a Comarca de São Cristóvão/SE.

01 – DOS CANDIDATOS INTERESSADOS:

Nome Processo Seletivo de Origem

Henrique Rodrigues Salgado 16º

João Eduardo dos Santos Neto 18º

Nicole Rayane Fraga da Cruz 19º

Luana Prado Mangueira 20º

Denio Santos Bonfim 20º

Ramon Augusto da Silva Gomes 20º

Bruna Maria Lobão Santos 22º

02 – DO CANDIDATO SELECIONADO:

Aplicado os critérios de desempate, a vaga será disponibilizada para HENRIQUE
RODRIGUES SALGADO.

O candidato selecionado deverá enviar para o e-mail:

subdefensoria.geral@defensoria.se.gov.br, até o dia 04/09/2023, os seguintes
documentos: comprovante de matrícula, declaração da instituição de ensino de que está

cursando o período de forma efetiva e regular, declaração de que exerce ou não qualquer

tipo de estágio em outra instituição, informando a respectiva carga horária, comprovante
de residência, RG, CPF e dados bancários de conta corrente ou salário no Banco Banese,

caso possua, todos devidamente atualizados.

O não envio da documentação solicitada no prazo estipulado, implica desistência da
vaga.

Aracaju/SE, 01 de setembro de 2023.

JESUS JAIRO ALMEIDA DE LACERDA

Subdefensor Público-Geral